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EZ / 263 / 141 / ............... / 2013
 
    

                       Łódź, dnia 12.02.2013r.

Nr sprawy 141/12
Odpowiedzi na pytania zadane do treści SIWZ
dotyczy:   Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego powyżej kwoty 200 000 EURO na dostawy następujących urządzeń: inhalator 2szt., kardiograf 1 szt., negatoskop 4szt., zestaw do intubacji dotchawicznej 
z rurkami inkubacyjnymi i dwoma laryngoskopami 1 szt., zestaw do masażu limfatycznego: kończyna górna (1 szt.), kończyna dolna (1 szt.), wirówka do graftów 1 szt., wirówka laboratoryjna 1 szt., loża laminarna 1 szt. dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

Działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) Zamawiający odpowiada na pytania zadane do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Dokonaną zmianę zamieszcza na swojej stronie internetowej. 
W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ:
Pytanie nr 1

Dotyczy Pakiet nr 8
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie komory laminarnej, w której wymiary przestrzeni roboczej wynoszą: szerokość: 118,3 cm, głębokość: 60 cm i wysokość: 65 cm? Różnice w wymiarach oferowanej komory w stosunku do wymaganych wymiarów są minimalne i nie wpływają na komfort pracy z urządzeniem. Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na komorę laminarną o proponowanych wymiarach, proszę o uzasadnienie dlaczego.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 2
Dotyczy Pakiet nr 8
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie komory laminarnej, której wymiary przestrzeni roboczej wynoszą: szerokość 123 cm, głębokość: 60 cm i wysokość: 70 cm? Różnice w wymiarach oferowanej komory w stosunku do wymaganych wymiarów są minimalne i nie wpływają na komfort pracy z urządzeniem. Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na komorę laminarną o proponowanych wymiarach, proszę o uzasadnienie dlaczego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3 
Dotyczy Pakiet nr 7 
W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 10 z dnia 11.02.2013r., proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający odpowiadając na zadane pytanie: „Zbiornik kątowy, 6 pojemników – 4 ml”,  miał na myśli wirnik kątowy na 6 probówek 4 ml. Jeśli tak, to czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wirnik kątowy na 12 probówek 4/5 ml?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza odpowiadając na zadane pytanie: „Zbiornik kątowy, 6 pojemników – 4 ml”,  miał na myśli wirnik kątowy na 6 probówek 4 ml.
W nawiązaniu do drugiej części pytania Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania wirnik kątowy na 12 probówek 4/5 ml. 
Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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